
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kłodawa do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 

poz. 625), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kłodawa, ustalony 

Uchwałą nr XLVIII/287/2018 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie podziału Gminy 

Kłodawa na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 

w okręgach wyborczych. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Kłodawie, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Kłodawie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Kłodawa. 

  

 Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 kwietnia 2023 r.

Poz. 4086



Załącznik do postanowienia Nr 19/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Kłodawa na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Miasto Kłodawa-ulice: Akacjowa, Dąbska, al. 1 Maja, Aleja Tadeusza 

Kościuszki, al. 1000-lecia, Gruntowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Jaworowa, Klonowa, Lipowa, 11 Listopada, Łąkowa, Powstańców 

Wielkopolskich, Rawity Witanowskiego, Różana, Solna, Świętego 

Ducha, Wrzosowa, Wyżynna 

1 

2 

Miasto Kłodawa-ulice: 3 Maja, Władysława Kapicy nr 1, 2, 3, 

Władysława Jagiełły, Henryka Dąbrowskiego, Brzoskwiniowa, 

Czereśniowa, Malinowa, Morelowa, Wiśniowa 

1 

3 Miasto Kłodawa-ulice: Armii Krajowej, Górnicza, Józefa Grzymskiego 1 

4 
Miasto Kłodawa-ulice: Bohaterów Września 1939 r. nr 1, 2A, 2B, 3, 5, 7, 

9 
1 

5 

Miasto Kłodawa-ulice: Barbary, Cicha, Zawodnia, Zielona, Jasna, 

Niezłomnych, Łęczycka, Władysława Kapicy nr 4, Bohaterów Września 

1939 r. nr 11, 13, 15 

1 

6 

Miasto Kłodawa-ulice: Adama Mickiewicza, Bierzwieńska, Cegielniana, 

Chabrowa, Dolna, Dzwonkowa, Juliusza Słowackiego, Kolska, 

Krańcowa, Makowa, Polna, Poznańska, Rolnicza, Rumiankowa, 

Toruńska, Traktorowa, Wąska, Wiejska, Własna, Wspólna, Zagórnicka 

1 

7 

Miasto Kłodawa-ulice: Kardynała Stefana Wyszyńskiego nr 42, 44, 46, 

47, 48, 50 , Kościelna, Krępa, Krótka, Nowa , Ogrodowa, pl. Wolności, 

Targowa, Warszawska, Przedecka 

1 

8 

Miasto Kłodawa-ulice: Adama Rustejki Pińkiewicza, Akademii 

Krakowskiej, Bolesława Prusa, Elizy Orzeszkowej, Grzegorza z 

Sambora, Harcerska, Juliana Tuwima, Zbigniewa Herberta, Marii 

Dąbrowskiej, Sędziwoja z Czechla, Sportowa, Spółdzielcza, Stanisława 

Staszica, Stefana Żeromskiego, Stodólna, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 3 - 41A, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 51A - 96, 

Władysława Broniewskiego, Włocławska, Strażacka, Szkolna 

1 

9 

Sołectwa: Łążek, Rgielew, Rycerzew ; Sołectwo Wólka Czepowa: Wólka 

Czepowa, Józefów Guzowski, Straszkówek, wieś Straszków od nr 7 do 

końca ; Sołectwo Podgajew: Podgajew , wieś Straszków od nr 1 do nr 6 

1 

10 
Sołectwo: Bierzwienna Długa-Kolonia ; Sołectwo Cząstków: Cząstków 

od nr 1 do nr 103 ; Sołectwo Łubno: Cząstków od nr 103A do końca 
1 

11 Sołectwa: Zbójno, Dębina, Głogowa 1 

12 
Sołectwo Dzióbin: Dzióbin, Kęcerzyn ; Sołectwa: Korzecznik, Luboniek 

; Sołectwo Rysiny-Kolonia: Rysiny-Kolonia, Rysiny 
1 

13 Sołectwa: Okoleniec, Słupeczka, Tarnówka, Bierzwienna Długa 1 

14 Sołectwa: Bierzwienna Krótka, Janczewy, Leszcze, Kobylata 1 

15 Sołectwa: Dąbrówka, Górki, Krzykosy, Pomarzany Fabryczne 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4086


		2023-04-24T11:04:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




